
Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan App A2.1Project 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021



CV

WM
DK

OPEN
KAST

TV

KOEL
KAST VW
OVEN

INKOM

SLAAPKAMER 1

BADKAMER

EETRUIMTE

ZITRUIMTE

KEUKENBERGINGWC

h: 1.50m

h: 2.00m

h: 1.50m

h: 2.00m

h: 5.25m

h: 2.50m h: 2.50m

hoge kast, 
met koelkast en combi-oven

optioneel
hoge kasten

met wasmachine en droogkast

optioneel
hoge kastenwand met één open kast

optioneel
hoge kastenwand

ultrium selectie
wastafel met dubbele lavabo

inloopdouche (100x240cm)
glaswand

optioneel
hoofdeinde

laag werkblad,
met kookfunctie en dampkap element
met dubbele spoelfunctie en vaatwasser

eettafel 85x200cm,
los meubilair is niet inclusief

leggers,
tv aansluiting

zithoek,
los meubilair is niet inclusief

hoge kasten,
vestiaire

ultrium selectie
handenwasser toilet

ingewerkte vloermat

Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan
Schaal

App A2.1
1:50

Project 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

N



Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Moodboard, sfeerProject 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

wandafwerking - sfeer

badkamer

zwarte houtstructuur

vloerafwerking
visgraad parket

maatwerk meubelair - sfeer



Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Moodboard, keukenProject 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

leefruimte vloerafwerking
samengestelde parket

keuken
 maatwerk donkere/zwarte houtstructuur

keuken
maatwerk tabletten
keramisch werkblad

accent verfkleuren

badkamer vloer en wandafwerking
keuken vloerafwerking

keramische tegel 60x60cm

keukenkraan 
kleur zwart

Palermo Perla, Azuleo



Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Moodboard, keukentoestellenProject 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

1

3

4

5
6

7

TYPE A

Keukenkraan

Vaatwasser

Spoelbak 
57 x 39 cm

Combi-oven

Koelkast
hoogte 102 cm

Inductie kookplaat
59 x 51 cm

Dampkap

1

2

3

1

1

1

1

4

5

6

7



Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Moodboard, badkamerProject 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

badkamer
hangmeubel met twee lades

wit

accent verfkleuren

badkamer vloer en wandafwerking
keramische tegel 60x80cm

tablet
solif surface wit

kraanwerk 
kleur mat zwart



TYPE 1

Douche wand 
Pro Casa Open Wall
zwart mat

Douchemengkraan 
Pro Casa Finn thermostatisch
zwart mat

Handdouche 
Pro Casa Finn 1/2
zwart mat

Regen hoofddouche
Pro Casa Finn 1/2
zwart mat

Douchebak
Pro Casa Stone 2.0
effen zuiver wit
120x90x3 cm

Spiegelkast verlichting
Pro Casa Kivu 
31 cm

Wastafelblad
Pro Casa Quadra 120 cm
wit mat kunstmarmer 
dubbel met verloop

Wastafelmeubel
Pro Casa Kivu 120 cm
greeploos 2 laden 
wit

Eengreeps- wastafelmengkraan
Pro Casa Finn
zwart mat met clic-clac

Wastafel sifon
Pro Casa universeel
zwart mat

Handenwasser
Pro Sasa solid surface
wit mat

Koudwaterkraan
Pro Casa Finn
zwart mat

WC zitting
Pro Casa uni softclose
wit 

Bedieningsplaat WC
Geberit Sigma 20
wit mat 

Wand WC
Pro Casa normus
wit 

Spiegelkast
Pro Casa Kivu 
Wit 120 cm

1

2

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16

1

1

1

3

4

5

6

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

15

14

16

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Moodboard, sanitaire toestellenProject 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021



Project 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Visualisaties



Project 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Visualisaties



Project 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Visualisaties



Project 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021

Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Plan Visualisaties



Muizenvenstraat 6   -   2300 Turnhout  -  +32 494 24 53 75
www.brittvannamen.be  - info@brittvannamen.be

Deze tekening is eigendom van interieurarchitect Britt Van Namen en mag zonder toestemming niet gekopieerd, gewijzigd of aan derden gegeven worden. Alle maten zijn indicatief en dienen nagemeten te worden.
Alle opgegeven maten zijn indicatief en dienen ter plaatse nagemeten te worden door aannemer.

De visualisaties zijn louter ter aanduiding van de sfeer en kunnen afwijken van de realiteit.

Project 
Klant

Onderwerp
Datum

De Pastorij
Ultrium Development
Presentatie A3
04 10 2021


	VO 27 [A3 APP A2.1, voorblad]
	plan, nivo 14
	visualisatie-14


